БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2013 № 131                                                             г. Белокуриха

О согласовании условий

на получение кредита от

кредитных организаций

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке заимствования муниципальных заимствований и предоставления муниципальных гарантий в муниципальном образовании город Белокуриха, утвержденным Решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.05.2010 № 23, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Согласовать следующие условия получения кредита от кредитных организаций:

 -  Цель привлечения кредита – погашение дефицита бюджета  2013 года;

-  Сумма кредита – 26719800 рублей;

-  Срок погашения заёмных средств 2014 год;

-  Процентная ставка не выше 16% годовых.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Председатель городского

Совета депутатов

        С.К. Криворученко